1
3
4
5
2
Aimant/Magnet
LED
Aimant/Magnet

– +
Charge
CODIFICATION DU DETECTEUR A AMPOULE (ILS)
Charge
Nota : le point de fonctionnement doit se situer dans la zone ombrée. Tout dépassement tant en tension qu'en inten-
sité peut entraîner la déterioration du détecteur.
050100150200
Volts
500
300
200
100
400
I (mA)
(2) Détecteur pour courant alternatif (120 V et 3 W maxi, sans led) : nous consulter
R <
R fi lament
3
R
CAS PARTICULIER
Détecteurs utilisés en commande directe d'ampoules à
incandescence :
La puissance indiquée sur l'ampoule tient compte de
la résistance lorsque celle-ci est chaude. Lors de la
mise sous tension, ampoule froide, la résistance étant
très faible, l'intensité devient très importante et peut
dépasser les performances de l'ILS. Il convient donc
de tenir compte de la puissance réelle de l'ampoule
à l'état froid ou en prévoyant, par exemple, une résis-
tance de préchauffage permanent du fi lament suivant
schéma ci-dessous.
(383 45 02)
MS-P265-4b
Courant continu
881 44 658
DETECTEUR
ILS
à sortie de fi ls, long. 5m
CODES (2 codes à défi nir : détecteur + kit)
Ø
vérin
KIT FIXATION
vérin STB
16
25
32
40
50
63
-
881 44 662
881 44 663
881 44 664
881 44 664
881 44 663
FONCTIONNEMENT
Lors de son passage devant le détecteur, l'aimant permanent monté sur